
江苏省证券业协会公司、分公司会员信息（2021.2）
序号 公司名称 地  址 邮编

1 华泰证券股份有限公司 江苏省南京市江东中路228号 210019
2 南京证券股份有限公司 南京市建邺区江东中路389号 210019
3 东吴证券股份有限公司 江苏省苏州市工业园区星阳街5号 215021
4 国联证券股份有限公司 江苏省无锡市金融一街8号 214121
5 东海证券股份有限公司 上海浦东新区东方路1928号东海证券大厦 200125
6 华英证券有限责任公司 无锡经开区区金融一街10号无锡金融中心5层01-06单元 214028

分公司名称
1 爱建证券有限责任公司江苏分公司 南京洪武路198号城开大厦A座902室 210002
2 安信证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区江东中路333号金奥国际中心7楼710区 210000
3 安信证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区旺墩路158号新能大厦1、11楼 215006
4 渤海证券股份有限公司江苏分公司 苏州市工业园区旺墩路269号星座商务广场1幢2505－2507 215000
5 财通证券股份有限公司江苏分公司 苏州工业园区苏州中心广场58幢2901、2902室 215000
6 德邦证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区江东路与集庆门大街交汇处西北角万达广场西地贰街区14幢2506室 210000
7 东北证券股份有限公司南京分公司 南京中山北路168号六楼 210009
8 东方财富证券股份有限公司江苏分公司 南京市玄武区珠江1号2901室 210000
9 东莞证券股份有限公司南京分公司 南京市雨花台区玉兰路19号君悦湖滨1栋4层 210012
10 东海证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区万达广场A座8楼 213022
11 东海证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区苏州大道西2号国际大厦709、710B、1909、1910单元 215021
12 东吴证券股份有限公司常熟分公司 常熟市阜湖路9号 215500
13 东吴证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区通江中路266号浩源大厦21层 213022
14 东吴证券股份有限公司昆山分公司 昆山开发区前进中路269号 215300
15 东吴证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区中山南路501号通服大厦7l楼 210000
16 东吴证券股份有限公司南通分公司南通苏通科技产业园江成路1088号8号楼8403室(邮寄地址：东吴证券总部，苏州市工业园区星阳街5号1506室）226000
17 东吴证券股份有限公司太仓分公司 江苏省太仓市城厢镇上海东路6号 215400
18 东吴证券股份有限公司泰州分公司 江苏省泰州市海陵区海陵南路360-6号 225300
19 东吴证券股份有限公司无锡分公司 无锡市锡山区东亭中路20号晶石国际中心A座16楼 214000
20 东吴证券股份有限公司吴江分公司 吴江市中山北路172号 215200
21 东吴证券股份有限公司徐州分公司 徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园2-C-7层 221008
22 东吴证券股份有限公司张家港分公司 张家港市杨舍镇新风桥东堍 215600
23 东兴证券股份有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路188号新地中心22楼2206号、2207号房 210019
24 东兴证券股份有限公司苏州分公司 江苏省苏州市工业园区苏州大道西119号苏悦广场南楼10楼1001/1008室 215000
25 东亚前海证券有限责任公司江苏分公司 汉中路1号国际金融中心8楼
26 方正证券股份有限公司南京分公司 南京市庐山路168号1301、1312号 211299
27 光大证券股份有限公司南京分公司 南京市玄武区中山路18号德基广场二期2202、2203室 210008



28 广发证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区集庆门大街272号 210000
29 国都证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区牌楼巷47号星月大厦三楼 210008
30 国海证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区洪武路261号联金大厦103室 210002
31 国开证券股份有限公司江苏省分公司 南京市建邺区江东中路232号4层406室 210019
32 国联证券股份有限公司常州分公司 钟楼区北大街玉隆花园8幢503-506室 213000
33 国联证券股份有限公司江阴分公司 江阴市大桥北路18-20号 214400
34 国联证券股份有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路248号南京金融城4号楼23层 210000
35 国联证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区旺墩路269号星座商务广场1幢1802 215000
36 国联证券股份有限公司无锡分公司 江苏省无锡市中山路153号 214001
37 国联证券股份有限公司宜兴分公司 宜城街道人民南路168号 214200
38 国融证券股份有限公司江苏分公司 苏州市吴江区松陵镇体育路1155号广隆大厦820室 215200
39 国盛证券有限责任公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号新地二期1608室 210000
40 国盛证券有限责任公司苏南分公司 无锡市梁清路1号 214000
41 国泰君安证券股份有限公司江苏分公司 南京市秦淮区太平南路389号401室 210002
42 国信证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区汉中路2号亚太商务楼17层A+F单元、19层A单元 210029
43 国信证券股份有限公司江苏苏南分公司 无锡市梁溪路51号12楼1201-1203 214061
44 国元证券股份有限公司江苏分公司 无锡市学前街5号银辉城市花园东侧裙楼5楼 214001
45 海通证券股份有限公司江苏分公司 南京市广州路188号 210024
46 宏信证券有限责任公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号1403（电梯编号1503）室 210019
47 宏信证券有限责任公司苏州分公司 苏州市相城区元和街道嘉元路959号元和大厦2层206室 215000
48 华安证券股份有限公司江苏分公司 南京市中华路8号银达雅居1、2楼 210001
49 华安证券股份有限公司苏南分公司 江苏苏州市高新区邓尉路107号二号楼101室 215011
50 华福证券有限责任公司江苏分公司 南京市玄武区中山路18号德基广场15楼 210000
51 华林证券股份有限公司江苏分公司 无锡市太湖新城金融八街1号商会大厦主楼201室 214131
52 华林证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区苏雅路318号天翔国际大厦1906 215000
53 华泰证券股份有限公司常州分公司 常州市和平北路9号 213003
54 华泰证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区中山东路90号 210002
55 华泰证券股份有限公司南通分公司 南通市姚港路6号 226000
56 华泰证券股份有限公司苏州分公司 苏州沧浪区新市路102号四五楼 215000
57 华泰证券股份有限公司泰州分公司 江苏泰州迎春西路22号 225300
58 华泰证券股份有限公司无锡分公司 无锡市解放西路325号 214000
59 华泰证券股份有限公司徐州分公司 徐州市云龙区和平大道以北，云龙区政府驻地以西，宝龙广场B座104室、B座3层 221000
60 华泰证券股份有限公司盐城分公司 盐城市世纪大道5号金融城6号楼201室 224001
61 华泰证券股份有限公司扬州分公司 江苏省扬州市文昌中路406号 225001
62 华泰证券股份有限公司镇江分公司 黄山南路6号黄山雅居1幢101，102，103室 212001
63 华西证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路188号904-906室（电梯编号楼层12楼1204-1206号房） 210019
64 华鑫证券有限责任公司江苏分公司 南京市鼓楼区汉中路2号亚太商务楼23层C单元 210000



65 金元证券股份有限公司江苏分公司 南京市玄武区中山东路311-1号东宫大厦5楼东侧 210008
66 九州证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区江山大街以南，江东南路与恒河路间汇金中心地块D幢1001室 210000
67 开源证券股份有限公司常州分公司 江苏省常州市新北区太湖中路8号锦湖创新中心A座5层 213000
68 开源证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区河西大街198号同进大厦4单元901室 210019
69 开源证券股份有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路168号1309室 210019
70 开源证券股份有限公司苏州分公司 苏州市高新区华佗路99号金融谷商务中心15幢 215010
71 开源证券股份有限公司徐州分公司 江苏省徐州经济技术开发区金龙湖科技金融广场1楼102室 221000
72 联储证券有限责任公司江苏分公司 南京市汉中路2号亚太商务楼第35层B单元 210005
73 民生证券股份有限公司江苏分公司 江苏省南京市建邺区江东中路229号2幢509、510、511室 210019
74 民生证券股份有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路188号新地中心4501-05室 210019
75 民生证券股份有限公司南通分公司 江苏省南通市崇川区环城西路82号华威园7幢底层南部商铺 226000
76 民生证券股份有限公司苏州分公司 苏州市吴中区石湖西路188号万达广场西楼1503室 215128
77 民生证券股份有限公司无锡分公司 无锡市太湖新城金融一街1号8楼807-811室 214000
78 民生证券股份有限公司扬州分公司 江苏省扬州市文昌西路440号国泰大厦B幢107# 225012
79 南京证券股份有限公司常州分公司 江苏省常州市新北区太湖东路101号豪庭花园17-2商铺二层 213000
80 南京证券股份有限公司连云港分公司 江苏省连云港市新浦区海连中路国安商城一期二楼0-20# 222000
81 南京证券股份有限公司南京分公司 江苏省南京市玄武区大钟亭8号 210008
82 南京证券股份有限公司南通分公司 南通市姚港路10号 226000
83 南京证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区时代广场23幢B座206室 215021
84 南京证券股份有限公司无锡分公司 江阴人民中路289号-2（C座8号房，泓昇商务大厦内18楼） 214400
85 南京证券股份有限公司盐城分公司 江苏省盐城市解放南路261号301室 224000
86 南京证券股份有限公司镇江分公司 镇江市中山东路288-1号 212000
87 平安证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区汉中路2号亚太商务楼第21层AB单元 210018
88 申港证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区沙洲街道庐山路168号1906室 210022
89 申万宏源证券有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区华侨路27号 210037
90 首创证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区江东中路303号3栋1单元1201-1205室 210009
91 太平洋证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区汉中路89号金鹰国际A座10楼A1 210029
92 天风证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号新地中心二期1709室 210019
93 万和证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区通江中路315号A108 213000
94 万和证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号810室 210000
95 五矿证券有限公司江苏分公司 南京市建邺区牡丹江街69号大唐科技大厦1001室 210019
96 五矿证券有限公司苏州分公司 江苏省苏州市工业园区苏雅路158 215000
97 西南证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号南京新地中心二期2层D区D04单元 210019
98 兴业证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区汉江路116号建设大厦B座1层、2层 213000
99 兴业证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区江东中路289号105室 210019
100 兴业证券股份有限公司南京分公司 南京市玄武区中山路338号苏粮国际大厦1楼大厅、10楼1002室 210008
101 兴业证券股份有限公司南通分公司 南通市崇川区环城西路16号1-2层 226001



102 兴业证券股份有限公司苏州分公司 苏州市干将西路93、99号 215002
103 兴业证券股份有限公司泰州分公司 江苏省泰州市海陵区鼓楼南路609号 225300
104 兴业证券股份有限公司无锡分公司 无锡市清扬路237-7 214025
105 兴业证券股份有限公司徐州分公司 江苏省徐州市泉山区淮海西路新都佳苑A#-1-104、204 221000
106 兴业证券股份有限公司扬州分公司 扬州市邗江区扬子江北路368号格兰云天大酒店一楼大厅南 225000
107 银泰证券有限责任公司江苏分公司无锡市梁溪区兴源北路401号北创一期大楼十楼（自然楼层九楼D区、不包括1001、1002、1003、1004、1005室）214000
108 英大证券有限责任公司江苏分公司 南京市汉中路185号鸿运大厦二楼
109 长城国瑞证券有限公司苏州分公司 江苏省苏州市工业园区苏州大道东265号31楼G室 215000
110 长城证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号新地中心二期11楼11101/1112室 210000
111 长江证券股份有限公司江苏分公司 南京市玄武区中央路258号-28 锦盈大厦16楼 210008
112 招商证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路199号南京招银大厦7楼 210006
113 浙商证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区广州路2号（龙世中心）8层 210008
114 中国银河证券股份有限公司江苏分公司 南京市洪武路359号福鑫大厦三楼 210002
115 中国中金财富证券有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号新地中心二期 210000
116 中航证券有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路188号新地中心一期510-511室 210000
117 中山证券有限责任公司南京分公司 南京市建邺区庐山路168号南京新地中心二期3层E区E02、E03单元 210019
118 中泰证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区泰山路189号万得大厦B栋一层东侧 210000
119 中天国富证券有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路188号2001室（电梯编号楼层26楼2601室） 210019
120 中信建投证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区龙园西路58号黄河大厦东侧二楼 210036
121 中信证券股份有限公司江苏分公司 南京市庐山路168号新地中心二期10层、B区一层 210008
122 中银国际证券股份有限公司江苏分公司 南京市江东中路231-8号401室
123 中邮证券有限责任公司江苏分公司 南京市玄武区中山路366号 210008
124 中原证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号1205-1206室 210000

咨询公司
1 江苏天鼎证券投资咨询有限公司 南京市秦淮区太平南路389号1002室 210001
2 江苏金百临投资咨询股份有限公司 无锡市滨湖区锦溪路99号 214125
3 江苏百瑞赢证券咨询有限公司 南京建邺区庐山路158号嘉业国际城4号楼2301室 210000
4 陕西巨丰投资资讯有限责任公司无锡分公司 江苏省无锡市梁溪区人民中路109号苏宁广场北塔写字楼1704-1710 214000
5 大连华讯投资股份有限公司南京分公司 江苏省南京市雨花台区玉盘西街4号绿地之窗C3栋407室 210000
6 民众证券投资咨询有限公司苏州分公司 江苏省苏州市广济南路19号 215000



华泰证券股份有限公司常州分公司 常州市和平北路9号 213003
东吴证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区通江中路266号浩源大厦21层 213022
东海证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区万达广场A座8楼 213022
南京证券股份有限公司常州分公司江苏省常州市新北区太湖东路101号豪庭花园17-2商铺二层213000
兴业证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区汉江路116号建设大厦B座1层、2层 213000
国联证券股份有限公司常州分公司 钟楼区北大街玉隆花园8幢503-506室 213000
万和证券股份有限公司常州分公司 常州市新北区通江中路315号A108 213000
开源证券股份有限公司常州分公司 江苏省常州市新北区太湖中路8号锦湖创新中心A座5层 213000
万和证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号810室 210000
联储证券有限责任公司江苏分公司 南京市汉中路2号亚太商务楼第35层B单元 210005
东兴证券股份有限公司南京分公司南京市建邺区庐山路188号新地中心22楼2206号、2207号房210019
天风证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号新地中心二期1709室 210019
国融证券股份有限公司江苏分公司 苏州市吴江区松陵镇体育路1155号广隆大厦820室 215200

五矿证券有限公司江苏分公司 南京市建邺区牡丹江街69号大唐科技大厦1001室 210019
国盛证券有限责任公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号新地二期1608室 210000
南京证券股份有限公司连云港分公司江苏省连云港市新浦区海连中路国安商城一期二楼0-20#222000
平安证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区汉中路2号亚太商务楼第21层AB单元 210018
兴业证券股份有限公司南京分公司南京市玄武区中山路338号苏粮国际大厦1楼大厅、10楼1002室210008
国都证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区牌楼巷47号星月大厦三楼 210008
金元证券股份有限公司江苏分公司 南京市玄武区中山东路311-1号东宫大厦5楼东侧 210008
华安证券股份有限公司江苏分公司 南京市中华路8号银达雅居1、2楼 210001
浙商证券股份有限公司江苏分公司 南京市鼓楼区广州路2号（龙世中心）8层 210008
东莞证券股份有限公司南京分公司 南京市雨花台区玉兰路19号君悦湖滨1栋4层 210012
民生证券股份有限公司江苏分公司江苏省南京市建邺区江东中路229号2幢509、510、511室210019
方正证券股份有限公司南京分公司 南京市庐山路168号1301、1312号 211299
华福证券有限责任公司江苏分公司 南京市玄武区中山路18号德基广场15楼 210000
西南证券股份有限公司江苏分公司南京市建邺区庐山路168号南京新地中心二期2层D区D04单元210019
华鑫证券有限责任公司江苏分公司 南京市鼓楼区汉中路2号亚太商务楼23层C单元 210000
开源证券股份有限公司江苏分公司 南京市建邺区河西大街198号同进大厦4单元901室 210019
东吴证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区中山南路501号通服大厦7l楼 210000
华泰证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区中山东路90号 210002
国联证券股份有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路248号南京金融城4号楼23层 210000
爱建证券有限责任公司江苏分公司 南京洪武路198号城开大厦A座902室 210002
宏信证券有限责任公司江苏分公司 南京市建邺区庐山路168号1403（电梯编号1503）室 210019
华西证券股份有限公司江苏分公司南京市建邺区庐山路188号904-906室（电梯编号楼层12楼1204-1206号房）210019
太平洋证券股份有限公司南京分公司 南京市秦淮区汉中路89号金鹰国际A座10楼A1 210029
东方财富证券股份有限公司江苏分公司 南京市玄武区珠江1号2901室 210000
南京证券股份有限公司南京分公司 江苏省南京市玄武区大钟亭8号 210008
开源证券股份有限公司南京分公司 南京市建邺区庐山路168号1309室 210019
中山证券有限责任公司南京分公司南京市建邺区庐山路168号南京新地中心二期3层E区E02、E03单元210019
东北证券股份有限公司南京分公司 南京中山北路168号六楼 210009
东吴证券股份有限公司南通分公司南通苏通科技产业园江成路1088号8号楼8403室(邮寄地址：东吴证券总部，苏州市工业园区星阳街5号1506室）226000
华泰证券股份有限公司南通分公司 南通市姚港路6号 226000
南京证券股份有限公司南通分公司 南通市姚港路10号 226000
兴业证券股份有限公司南通分公司 南通市崇川区环城西路16号1-2层 226001
民生证券股份有限公司南通分公司江苏省南通市崇川区环城西路82号华威园7幢底层南部商铺226000
安信证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区旺墩路158号新能大厦1、11楼 215006
东海证券股份有限公司苏州分公司苏州工业园区苏州大道西2号国际大厦709、710B、1909、1910单元215021
东吴证券股份有限公司昆山分公司 昆山开发区前进中路269号 215300
东吴证券股份有限公司常熟分公司 常熟市阜湖路9号 215500
东吴证券股份有限公司张家港分公司 张家港市杨舍镇新风桥东堍 215600
东吴证券股份有限公司太仓分公司 江苏省太仓市城厢镇上海东路6号 215400
华林证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区苏雅路318号天翔国际大厦1906 215000
华泰证券股份有限公司苏州分公司 苏州沧浪区新市路102号四五楼 215000



宏信证券有限责任公司苏州分公司 苏州市相城区元和街道嘉元路959号元和大厦2层206室 215000
国联证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区旺墩路269号星座商务广场1幢1802 215000
南京证券股份有限公司苏州分公司 苏州工业园区时代广场23幢B座206室 215021
兴业证券股份有限公司苏州分公司 苏州市干将西路93、99号 215002
东吴证券股份有限公司吴江分公司 吴江市中山北路172号 215200
华安证券股份有限公司苏南分公司 江苏苏州市高新区邓尉路107号二号楼101室 215011
长城国瑞证券有限公司苏州分公司 江苏省苏州市工业园区苏州大道东265号31楼G室 215000
民生证券股份有限公司苏州分公司 苏州市吴中区石湖西路188号万达广场西楼1503室 215128
开源证券股份有限公司苏州分公司 苏州市高新区华佗路99号金融谷商务中心15幢 215010

五矿证券有限公司苏州分公司 江苏省苏州市工业园区苏雅路158 215000
东兴证券股份有限公司苏州分公司江苏省苏州市工业园区苏州大道西119号苏悦广场南楼10楼1001/1008室215000
华泰证券股份有限公司泰州分公司 江苏泰州迎春西路22号 225300
东吴证券股份有限公司泰州分公司 江苏省泰州市海陵区海陵南路360-6号 225300
兴业证券股份有限公司泰州分公司 江苏省泰州市海陵区鼓楼南路609号 225300
国元证券股份有限公司江苏分公司 无锡市学前街5号银辉城市花园东侧裙楼5楼 214001
国联证券股份有限公司江阴分公司 江阴市大桥北路18-20号 214400
东吴证券股份有限公司无锡分公司 无锡市锡山区东亭中路20号晶石国际中心A座16楼 214000
南京证券股份有限公司无锡分公司江阴人民中路289号-2（C座8号房，泓昇商务大厦内18楼）214400
华泰证券股份有限公司无锡分公司 无锡市解放西路325号 214000
国联证券股份有限公司宜兴分公司 宜城街道人民南路168号 214200
国联证券股份有限公司无锡分公司 江苏省无锡市中山路153号 214001
兴业证券股份有限公司无锡分公司 无锡市清扬路237-7 214025
国盛证券有限责任公司苏南分公司 无锡市梁清路1号 214000
民生证券股份有限公司无锡分公司 无锡市太湖新城金融一街1号8楼807-811室 214000
华泰证券股份有限公司徐州分公司徐州市云龙区和平大道以北，云龙区政府驻地以西，宝龙广场B座104室、B座3层221000
兴业证券股份有限公司徐州分公司 江苏省徐州市泉山区淮海西路新都佳苑A#-1-104、204 221000
东吴证券股份有限公司徐州分公司 徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园2-C-7层 221008
开源证券股份有限公司徐州分公司江苏省徐州经济技术开发区金龙湖科技金融广场1楼102室221000
华泰证券股份有限公司盐城分公司 盐城市世纪大道5号金融城6号楼201室 224001
南京证券股份有限公司盐城分公司 江苏省盐城市解放南路261号301室 224000
华泰证券股份有限公司扬州分公司 江苏省扬州市文昌中路406号 225001
民生证券股份有限公司扬州分公司 江苏省扬州市文昌西路440号国泰大厦B幢107# 225012
兴业证券股份有限公司扬州分公司扬州市邗江区扬子江北路368号格兰云天大酒店一楼大厅南225000
华泰证券股份有限公司镇江分公司 黄山南路6号黄山雅居1幢101，102，103室 212001
南京证券股份有限公司镇江分公司 镇江市中山东路288-1号 212000



王厚印 0519-88139733 18951716677 董明哲 0519-88138250 17766223032
蒋幸福 0519-88153768 朱敏 0519-88153791 18661168688
陈颖 0519-86634002 15861187988 钱烨 0519-81597360 13861065562

袁俊峰 0519-69889099 15051908228 张露 0519-69880909 15961129637
陈少华 0519-83330598 13459480655 郭莹 0519-83586996 17625914733
梁粤雷 0519-86600162 13951587696 杨燕 0519-86600157 15961232002
陈波 0519-89888253 18151976161 黄蕾 0519-89888379 15861185277

钱维东 0519-88668008 13861015050 周晨笑 0519-88668558 13861039181
吴伟 025-57711909 18651890185 王菲菲 025-86603234 13912984739
王勇 025-81276678 13851802289 洪超 025-58076678 13515100181

刘青锋 025-87791558 13913989186 沈婧菲 025-87791568 15905169242
余琛 025-58700630 18651819008 杨丹丹 025-58700753 13851858141

陈明亮 0512-86871291 18662480831 邰玲 0512-86871291 13771877856
孙冉 025-86640799 13952061566 陈姣 025-86640792 13337829555

杨祥稳 025-82232322 18936880552 仲崇国 025-82232579 13770342173
闻长兵 0518-85508158 15312118333 胡家红 0518-85509971 15805137007
严翰秋 025-84783259 15695291909 徐慧 025-84783216 13814216121
吴润芳 025-84661560 13951087763 赵爽 025-84669562 17625914733
顾征 025-83576555 13357701008 徐欢 025-83576577 13913978790
黄健 025-51862781 13505195181 张为 025-51862777 17715261587

王中东 025-89610766 13601796639 章亚莉 025-89610752 13951035281
郭海洋 025-52660800 18651876973 骆驿 025-52660866 18115880766
王雷 025-52889880 13952037110 刘澜 025-52889882 13813965287
彭创 025-58010299 13814155573 郭军 025-58010266 15005152221
毛彬 025-83116700 13961295958 徐环 025-83116706 17749506532
林桦 025-86630276 13959188800 万亮 025-57718012 13382074739

熊贤德 025-86531959 13917884611 解国彩 025-86538185 18651658421
曹剑锋 025-86633159 18662702727 史黛音 025-86633912 15996461728
许小加 025-86573877 13382006888 蒋迪 025-86573879 18655582871
杨淮 0512-62938503 15305199090 金怡 025-52368678 15950593562

王延胜 025-84791077 18900662662 陈安 025-84799035 18013996775
胡续耀 025-52857988 18013571880 严辉明 025-52857983 18951730337
张铭 025-85587155 13905180178 梁琳翊 025-85587980 18136852158
龚佳 025-57715257 18905184897 高洁 025-57716853 13914758055
史豪 025-83156008 13813988168 冒晓琴 025-83156016 15371022515
王忠 025-82220055 13532234567 史俊新 025-86620536 13805179700

肖维梅 025-85333636 13770037860 肖维梅 025-85333636 13770037860
王彤 025-83214118 13952098591 葛亚 025-83368188-3799 13585195486

柏雨辰 025-84371886 13379104321 骆蓉 025-86421886 15895805118
陆琳琳 025-86613607 18686860788 邱健健 025-86618260 13813723238
陈鑫 025-83313297 18051980011 曾雯 025-83319650 13851699910
杨淮 0513-55010310 15305199090 朱修芳 0512-62938567 18662672288

任巧建 0513-85529888 范莹 0513-85128178 13962937555
瞿德林 0513-55088399 丛静静 0513-55088398 18019666179
兰歆 0513-55888566 13390942233 赵爽 025-84669562 17625914733

潘晓轩 0513-89090399 13056336806 曹丽丽 0513-89090397 15162817797
杨庆林 0512-65198508 13913137533 孙蕙心 0512-65195017 15806208514
章戬 0512-62888882 13606213300 张琰 0512-62881606 13913123479

陈正晖 0512-57310218 13806209283 曹文彤 0512-57923115 13809068229
王倬 0512-52713830 13915640291 邹佳 0512-52702520 15050367316
郭淳 0512-58211475 13915672288 陈菁苇 0512-58211473 13776248563

董伟年 0512-53590218 13776101333 胡健 0512-53593539 15850270771
杨颜名 0512-67500866 18752267080 姜敬怡 0512-67500366 18362670016
刘晓冰 0512-67579666 18915355678 查敏 0512-65819030 13306131860



胡晏 0512-62927566 13451527505 冯双双 0512-62926776 15162465179
王晓春 0512-65031456 15861560205 杨昱 0512-65870074 18306206907
严子禹 0512-62888355 13605190004 王莹莹 0512-67505973 13141886373
李伟庆 0512-65117885 13136113070 马俊杰 0512-65117318 13914083660
刘先雁 63938338 18626280018 虞丽艳 63411683 15962562308
姜蓉 0512-67290756 13776000050 李明明 0512-66320766 15962445920
阎坤 17321391122 阎坤 0512-65001309 17321391122

沈润燕 0512-65691885 13814868586 席璇 0512-65692887 13771759042
夏海斌 0512-67362725 15010288262 朱铭 0512-69582156 13915519926
张莹 0512-88850580 13913149260 孔丽丽 0512-88850588 15950045663
徐阳 0512-68788889 18913166999 蔡莉倩 0512-68780258 13952922703

王宇捷 0523-86234237 13585191228 徐燕 0523-86238901 18651166611
秦国军 0523-86313068 18605235899 刘海燕 0523-86313023 18605230553
张杰石 0523-89998198 15152613399 魏雪 0523-89998836 15221168576
秦柳 0510-82712218 13301519905 李春 0510-82749003 13961739962
单涛 0510-80626007 13815882828 范华君 0510-86876313 13771280240
浦江 0510-88601555 13915780008 田菲 0510-88229920 18118165706
梅颖 0510-86874899 18961612001 高青 0510-86884168 13585057167
陆融 0510-82723020 13338002667 朱丹青 0510-82717530 18921288070

陈毅敏 0510-80767788 13961511123 陈学峰 0510-87911790 13861501284
浦慧华 0510-80501580 13506178877 徐巍 0510-80501037 13771569056
徐立 0510-88888216 18260007664 王永莉 0510-88888276 18500025825

刘晓龙 0510-85058428 18911503633 杨晓朦 0510-85058428 18068251660
周辉 0510-81850568 15851818264 王璐 0510-81850559 18106152203

王民生 0516-85602988 18652198989 张梅 0516-83718058 18012012299
王静 0516-85611898 15205200711 赵爽 025-84669562 17625914733

张希斌 516-82022982 13911891610 肖婷 516-82022996 13776589672
韩轩宇 0516-87779918 18115266777 盛方然 0516-87779917 13852470522
张廷文 0515-88216888 18951495767 沈欣 0515-88241900 18605152208
刘有锦 0515-89885855 13770011111 夏文静 0515-66660809 13851163350
季春波 0514-82196688 13706295911 杨静 0514-87369838 13905252811
嵇雪松 0514-87502088 18605149898 张莘舒 0514-82826378 15905273697
王乐 0514-87737666 18796611000 张楠 0514-82778117 18252708892

董凯松 0511-85037099 18936880302 贾京朝 0511-85037070 13921581296
邵星 0511-85246475 13921586665 丁振 0511-85246958 13952922089


